
２０２０年４月１７日 

お取引先各位 

日幸電機株式会社 

総務部 

新型コロナウィルス感染防止対策のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社では 4 月 16 日に政府より当社本社所在地である宮城県に緊急事態宣言が発令さ

れたことを受け、新型コロナウィルスの感染拡大防止策を図るべく、下記の内容の対策を実

施いたします。皆様にはご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１） 自社全従業員に関する対応 

・毎日の出社前の検温を義務付け、発熱のある場合には出社させずに、医療機関に連

絡し指示を仰ぐこととしております。 

 ・不要・不急の外出自粛 

 ・毎日(休日含む)の行動履歴を各自で記録。(感染者発生時の濃厚接触者特定等の為) 

２） 来客者への対応 

   ・来客はできるだけ自粛いただき、来社された場合には検温を実施し、37.5℃以上の

場合は入場をお断りしております。 

   ・お取引先様との打合せについても、テレビ会議や電話会議、メール等を利用するこ

ととしております。 

３） 納品について 

 ・弊社からお取引先様への納品 

  原則、発送にてご対応させていただきます。直接納品が必要な場合は、お取引 

  先様のご指示に従って納品させていただきますので、事前にご連絡ご指示をいた 

  だきますようお願いいたします。 

４） 実施期間について 

 ・２０２０年４月１７日(金)～５月６日(水)まで  

 

尚、今後の状況次第により内容変更または延長させていただく場合がありますので予

めご了承のほどよろしくお願いいたします。 

以上 


